
O POSKYTNUTÍ DOTACE
č. DOT/54/12/021975/2022

i.

(dále jen jako ..posk\ tm atel**)

a

2.

(dále icn jako ..přiícmcc")

(oba dalo ion iako „smluvní stran v").

I.

I

kontaktní adresa: 
kontaktní osoba:

[heno z. s.
se sídlem Letohradska 711/10. 170 00 Prali a 7
i u n í
ICO: 04650662
DIČ: CZ04650662
registrace: Městsk\ soud v Praze, dne 22 12. 2015. L 64326 
bati kov ní spojeni: Fio banka, as.

Číslo účtu: 270IOXH2X6/20IO

I.
Předmět smlouvy

l■llnll■lllllllllllllllllllllllll
nhnpxpia9c> >

Stejnopis č.

(dále jen „smlouva")
uzavřena mže uvedeného dne. měsíce a roku podle zakona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech"), zákona č. 500/2004 Sb., správní rad. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

rad”), a zakona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znčni pozdějších předpisů (dále jen 
..občanský zákoník' ), mezi těmito smluvními stranami:

Zastupitelsko hkvmho města Prahv rozhodlo usnesenim č 36/2X ze dne 28.4.2022 poskvtnout 
příjemci účelově vázanv finanční příspěvek (dále jen ..dotace**) vevvši ISOOWKČ (slovv: dvč stč 
padesát tisíc korun českveh) na realizaci vxbraného projektu „Posílení samosprávy pří zavádění 
adaptačních opatření ve vnitroblocích1’, poř č 010/2022 (dále jen ..projekt** nebo ..účel**). Projekt je 
součásti programu vvhkišencho v souladu s£ IOc zakona o rozpočtovxch pravidlech s názvem 
..Program na podporu projektu ke zlepšení stavu žnotmho prostředí hl. ni Prahy pro rok 2022**. 
schváleného usnesením Radv HMPč. 2657 ze dne I. 11. 2021 (dále jen ..Program**).

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2. 110 01 Praha I • Staře Město
zastoupené RXDr Stepané tu K\jo\$k\m. ředitelem odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. tu Ptah\ 
IČO: 000645X1
DIC CZ000645XI
bankovní spojeni: PPF banka a s., se sídlem Evrojrska 2690/17. 16041 Praha 6 

číslo účtu: 5 1579^8/6000
Odbor ochram prostředí MH.MP. Jungmannm a 35/29. 110 00 Praha 1
Ing Václav Saifrt.
tel.: 236005X26. e-mail: vada\ saifrt <7,piahaeu



2

4

6 107 odst I Smlouw

l

2

4

c) při nakládání

2

II.
Realizace projektu

Příjemce zahaj i realizaci projektu nejpozději do 31. 12. 2022 a dokonči jeho realizaci. resp. dosáhne 
učelu. ncjpozdcji k 3 J. 12.2(123.

Dotaci dle odst. I tohoto článku poukáže poskytovatel příjemci na jeho účet uvedenv v zahlaví 
smlouvy do 60 dnu ode dnu nabyti účinnosti (č(O smlouvy. Celkový ob.icm dotace je kryt finančními 
prostředky z rozpočtu poskytovatele.

Příjemce prohlašuje. že dotaci přijímá. a zavazuje se vvužit ji vvhradne k údělu dle článku 1. odst. 1 
smlouvy a v termínu dle článku I. odst. 2 smlouvy.

Přijeti dotace příjemcem se ndí platiivm) a uciiinvmi dafiovvmi předpise, zejména zákonem 
č 5X6/1992 Sb- o daních /. přijmu. \e zněni pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o daních z přijmu"), 
občanském zákoníkem, zákonem o rozpočten ech pravidlech a ostatními obecné závazném) právními 
předpisy.

Poskv lnuti dotace kumulativně nenaplňme znakv vcřeinc podpore dle čl 
o fungováni EU. Uvedená dotace nezakládá veřejnou podporu.

Příjemce se zavazuje realizovat |)rojekt v rozsahu poskytnuté dotace a k účelu dle článku I smlouvy, 
v souladu s podmínkami Programu. Konkretizace podmínek realizace proicktu ie uvedena v příloze 
č I srn Ion vv.

Ve skete informace vztahující se k po sk vinuté dotaci příjemce předkládá Odboru ochran v prostředí 
Magistrátu hlavního města Prahv (dále jen ..OCP MHMP") způsobem stanoveném xždv v konkrétních 
případech v této smlouvě, tedv bud písemnou formou na adresu OCP MHMP. Jungmannova 35/29. 
1 l(j 00 Praha I. připadne do datové schránky poskytovatele (společné dále jen ..písemnou formou"), 
anebo elektronicky. a to prostřednictvím příslušného formuláře v Informačním svstemu finanční 
podpory hlavního města Prahv (dále jen ..IS FP IIMP") ve formátu zlo či prostřednictvím c-mailove 
schrankv zástupce poskytovatele. Ncni-li ve smlouvě stanoven způsob komunikace. ie přípustný 
kterékoliv z véše uvedených.

Při veškeré komunikaci s poskytovatelem bude příjemce uvádět pořadové číslo projektu, stanovenu 
v článku I.odst. I smlouw

Příjemce je pov men:

a) o vlastni realizaci projektu poskytovatele průběžně informovat v terminech 31.1 2023 
a 3(). 6.2023. s první průběžnou informaci o realizaci projektu příjemce předloží infonnaci 
o prubežnem čerpám dotace. Průběžné zpráv v budou předloženy v elektronické podobě 
prostřednictvím formuláře v IS FP HMP (..Formulář pro průběžně zpráv v", 
httpsz/vv vv vv praha cih'jnp/Cz/o_meStc/rinancc/dotacc_a_gran(y/mcst$kc_gran(y/zivotni_pro$tredi_a

cnergetíkaundex huni).

b) vykazovat poskytnutou dotaci odděleně V rámci sv ě účetní evidence v souladu se zákonem 
č. 563/199] Sb.. o účet ničiví, ve zněni pozdějších předpisu (dále icn ..zákon o účetnictví"). a použit 
ji k úhradě nákladu projektu dle tuto smlouvy vzuikléch v terminu od poskytnuti dotace 
Zastupitelstvem HMP do 31 12 2023. Příjemci, kteří nevedou účetnictví podle citovaného zakona. 
jsou povuím věsí ve vztahu k předmětu smlouw daňovou evidenci pO<Hc zákona O danich z přijmu, 
rozšířenou tak. abv příslušně dok lad v vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smvslu 5 11 zakona o ucctnictv í. s wjimkou pism. ť) předmětného ustanovení, a abv předmětně 
doklade bv Iv správné, uplne. pru kázně a srozumitelné, vede ne v písemné formě chronologicky 
a způsobem zaručujícím jejich trvanlivost, a abv uskutečněné pňimv a vvdaju bvlv vedunv 
analyticky a vu vztahu k dotaci (a takto označeny).

sposkytnutou dotací postupovat maximálně hospodárně a v souladu sobecně 
zavaznémi prav nimi předpisv.

d) předem projednat s poskytovatelem veškeré z men v v projektu a w zadat si předchozí písemné 
schválení těchto změn poskytovatelem, bez tohoto souhlasu nesmi příjemce změn v v projektu 
realizovat.

c) umožmt poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb . o finanční kontrolu ve veřejné správě 
a o změně nektcrvch zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisu, provádět



6

7

X

l

3

III. 
Vyúčtování dotace

Nej pozdě i í do 31 dnů od dokončeni realizace projektu příjemce prodluží poskytovatel) v úlek tru incké 
podobě prostřednictvím formuláře v IS FP HMP závěrečnou zprávu (..Formulář pro závěrečnou 
zp rav u' '. h tlps://\v\v\v .prahu. c u/j n p/cz/o_mcslc/f. iiancc/do tacc_a_gran tv/mestsk c_gran tv/z i v oln í _p rosí 
rcdi_a_cncrgetika/indcx.hrml). jejíž součásti jc:

pru běžnou a následnou kontrolu realizace projektu, na nějž bxla dotace poskytnuta, ověřovat 
hospodárnost a učelnust čerpaní dotace. v čelně v vslcdku. ktervch bvlo dosaženo, ke kontrole je 
příjemce povinen umožnit ověřeni použití dotace na projektu, na kterv bxla dotace poskytnuta, 
a předložil poskytovateli veškeré účelní dukladv související s čerpáním dotace, a tu po dobu 
realizace účelu a dále po dobu ó lei po dosazení účelu.

I) oznámit poskytovateli neprodlené, do 30 kalendářních dnu od vzniku skutečnosti, prostřednictvím 
e-mailově adresv zástupce poskytovatele změnu adresv. popř. sídla a dalších údajů uvedenveh 
v tělo smlouvě, doide-1) k těmto změnám v době od uzavření tělo smlouvy do úplného v vúctováni 
poskx tnuté dotace.

g) při realizaci účelu a po jeho skončení prokazatelným a vhodným způsobem prezentovat hlavni 
město Prahu a jeho logo lakožto poskytovatele dotace na všech propagačních a informačních 
materiálech, pokud existují, na pozvánkách, případně slovné prezentovat poskytovatele pn realizaci 
účelu, v mediích a při vx dav ani tiskovxch zprav: v případě, že přiiemcc provoníte vxcbove strankx 
a uvadl zde informace o účelu, zverciněním oficiálního loga poskytovatele na vhodném 
a viditelném místě společně s uvedením mformace ..Projekt |c realizován s finanční podporou 
hlavního města Prahv”. ke splnění tělo povinnosti uděluic poskytovatel příjemci souhlas 
s užíváním loga hlavního města Pral)v. použiti loga se řídí podle ..Manuálu jednotného vizuálního 
slvlu hlavního města Prahv grafického manualu HMP*'. dostupného na 
https://prahabrandcloiid.pro/. pro získaní loga ve formátu určeném pro grafické účely a kontrolu 
správnosti použití loga k propagačním účelům příjemce kontaktuje Odbor medií a marketingu 
MIIMP na adrese logo u praha eu. propagaci posky tovatele je příjemce povinen doložit v rámci 
závěrečné zprav v o realizaci protek tu: poskytovatel si vxhrazujc právo vvužít připadne informace 
a v vstupy realizovaného účelu včetně digitální a tištěné prezentace ke sxc prezentaci 
ak případnému poskytnuti třetí osobě, příjemce se zavazuje toto právo poskytovatele strpět 
a poskytnout k tcho realizací veškerou součinnost.

Poskytnutím dotace není dotčena povinnost příjemce zajistit si veškera příslušná stanoviska a povolení 
dotčených organu státní správy.

Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb . o zadávání vcřcjnvch 
zakazek. ve zněni pozdějších předpisu (dále icn ..zákon o zadávání veřej meh zakázek”), dojde*li 
k naplněni stanovených podmínek, zejména pák uvedených v§4 odst. 2 zákona O zadávaní vcřcjnvch 
zakázek.

Příjemce jc povinen poskx to v atele (OCP MHMP) písemně informovat o ch v stane přeměně právnické 
osobv před učiněním právně závazného icdnaní vedou čího k přeměně prav meke osob v a poskytnout 
mu veškerou SOuviscuci právní a ekonomickou dokumentaci a na v\žádaní poskytovatele doplnit jim 
požadované další mfbnnacc vztahující se k ch vstane přeměně, včetně připadne udržilclnosti projektu 
dle článku III. odst 5 smlouvy Pokud by v důsledků zamyšlené přeměny mělo dojit k zániku příjemce 
nebo ukončeni projektu, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k takové přeměně právnické osob' ukončit čerpaní dotace a vrábt nevyčerpanou část dotace 
poskvtovatclí.

V případě, že příslušný soud rozhodl O úpadku příjemce nebo nu být příjemce zrušen s likvidací, je 
příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně oznámil poskvtov aleli. Poskytovatel je oprávněn 
posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvy a případné rozhodnout O vracení poskytnuté dotace nebo 
její času Vrakovém případě má příjemce povinnost vrátit v v placenou dotaci nebo její část ve Ihutč 
a způsobem, které Stanoví poskytovatel Zarovcíi JC povinen oznámit insolvcnčmnw správci nebo 
likvidátorovi příjemce, že přijal dotaci z rozpočtu poskx to vatě le a váže ho povinnost ji v x účtovat 
a připadne v ratit.

https://prahabrandcloiid.pro/


1

4

6

l

4

IV.
Sankční ustanoven i

o elektronickém odevzdáni, pode psán v

V případě porušeni po\ milosti stanovené práv nim předpisem, touto smlouvou nebo přímo použítelnvm 
předpisem EU spočívající v neoprávněném použiti č) zadrženi dotace je přiiemce povinen provést 
Odvod za porušeni rozpočtové kázně, prip. část v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskytovatele, 
dle § 22 zákon a o rozpočtových pravidlech (dále jen ..odvod**). V případě prodlení s odvodem je 
příjemce povinen uhradň poskytovateli penále dle § 22 zakona 0 rozpočtových pravidlech. Pňjvmce 
při vraceni dotace uvede jako variabilní svmbol sve IČO nebo pořadové číslo projektu bez lomítka 
(např ()<> J 2<>22) v případě, že se i cd na o ivzickou osobu nepodnikal ici.
Poskvtovatcl vvmczuic v souladu s í JOa odst. b zakona o rozpočtových pravidlech podmínkv. jejichž 
porušení příjemcem považuje za měnu zavazí ié Výše nizšieh od v oduje stanov ena takto
a) za nepředáni závěrečné Zprávy či závěrečného finančního vyúčtovaní realizace projektu dle 

článku III. odst. 1 a 2 smlouvv ve stanoveno Ihutě odvod ve vvši 0.01 % z celkové v vše dotace za 
každý započah den prodlení $ předáním až do doby jeho doručeni sjednaným způsobem.

b) nebuded) závěrečně finanční vvuctováni realizace proicktu předáno rádně, nebudedi obsahovat 
požadované náležitosti nebo budc-lí obsahovat nesrovnalosti, odvod až. do výše 10 % z celkové 
v vše dotace.

a kterou poskytovatel umístí na sve

a) podrobná zprava o průběhu realizace projektu včetně všech náležitostí požadovaných v příloze č. 1 
smlouvv (např. dokumenty MS Word. MS Excel. PDF).

b) krátká zpráva, která bude prezentovat v vslcdkv projektu 
v\cbovč Stránky.

e) závěrečné finančm vyúčtováni realizace projektu ode dne schválení poskytnutí dotace 
Zastupitelstvem HMP do terminu dle článku I. odst. 2 smlouvv včetně kopií všech příslušnvch 
účet nich dokladu vvstavcnvch na částku převyšující 2 <K)() Kč: přehled závěrečného finančního 
vyúčtovaní bude zpracován dle závazného vzoru, kterv je přílohou č. 2 smlouvv.

Nej později do 31 dnů od dokončení realizace projektu příjemce předloží poskytovateli písemnou 
formou:
a) formulář závěrečné zprav v s vygenerovaným sdělením 

příjemcem či osobou opráv něnou jednat za příjemce.
b) přehled závěrečného finančního vvúclovani realizace projektu, pode psán v příjemcem ci osobou 

oprávněnou jednat za příjemce (dle přílohy č 2 smlouvy, bez účetních dokladu a vzoru vedeni 
peněžního deniku)

I v to dokumenty přiiemce předloží OCP MHMP. Pro dodržení Ihutv je rozhodne datum odeslání 
dokumentu
Ncjpozdéii do 31 dnů od dokončení realizace proicktu příjemce vráti poskytovateli nepoužité 
přidělené finanční prostředkv a zároveň předloží poskytovateli kopu dokladu o provedení teto finanční 
operace.
Z|isti-li příjemce v prubchu realizace projektu, že nebude možné projekt realizovat v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou a v důsledku toho příjemce nevyčerpá přidělenou dotaci v plné výši, sdělí 
tuto skutečnost poskytovateli, a to neprodleně a písemně. Přiiemce nejpozdějí do 31 dnu od tohoto 
zjištěni vráti po sk v tu valch nepoužitě přidělené finanční prostředkv. dále předloží požadované 
dokumenty podle odst. I a 2 tohoto článku.
Finanční prostředky v c smyslu článku III. odst. 3a4 a ve smyslu článku IV. smlouvy příjemce odvede 
na účet poskytovatele ě. 5 I 579oX/60()(). KS 55X. jako variabilní svrnbol uvede příjemce své IČO 
(identifikační číslo) nebo pořadově číslo projektu bez lomítka (např. 0012022) v |irí|vadč. že se jedná 
o ivzickou osobu nepodnikající.
Změnu vlastnictví investičního majetku pořízeného nebo tcchmckv zhodnoceného z dotace lze 
v průběhu 5 let od dosaženi učchi dotace provést pouze s písemným souhlasem zástupce 
|ioskvtovratclc V případě investiční dotace je příjemce |iovíncn zajistit udižítelnost projektu po 
dobu 5 let.



d)

4

6

4

6

7

X

5

V.
Závěrečná ustanovení

c) za nedodrženi povinnosti publicitě dle článku 11. odst. 4 písni, g) smlouvě odvod až do v vše 10 % 
z celkové v v se dotace.
za porušeni povinnosti dle článku II. odst. 4 písni, b) smlouw odvod až do v vše 10 % z celkové 
v y se dotace.

e) za neoznámení změny identifikačních údajů příjemcem odvod až do výše 5 % z celkové výše 
dotace.

O konečné wši odvodu, je-li v této smlouvě stanoven procentním rozmezím, rozhodne na základe 
správního uváženi poskvrov ale! s přihlédnutím k intenzito, rozsahu a dopadu porušení podmínek.
Odvod za porušeni rozpočtové kázně se dle § 22 odst. 7 zákona o rozpočtových pravidlech neuloží, 
pokud jeho celková věše za všechna porušeni rozpočtové kázně nepřesáhne I 000 Kč
Zjisti-li poskytovatel. že příjemce porušil některou zvýše uvedených podmínek, jejichž porušeni 
považuje smlouva za méně závažné, vvzvc příjemce v souladu s § 22 odst. (•> zákona o rozpočtovvch 
pravidlech k provedeni opatřeni k nápravě, a za tímto účelem mu stanoví Ihutu Provcdc-lí priiemcc 
rádně a včas stanovené opatřeni k nápravě, odpada po v innost od v od u za porušeni rozpočtové kázně.
Příjemci nevznikne povinnost odvodu za porušení rozpočtové kazné. piokaže-li. že mu ve splněni 
podmínek dočasné nebo trvale zahranila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 
vzniklá nezávisle na jeho vůli. Poskytovatel posoudí existenci tvrzené prekažkv a o závěrech svého 
posouzení příjemce bez zbv tečného odkladu vvrozumí.

Poskvtovatcl ic oprávněn vypověděl tuto smlouvu bez udaní důvodu s vvpovcdni 
dobou 14 kalendářních dnu ode dne. kdy byla písemná výpověď doručena příjemci, a to v souladu 
s§K’6 odst. 2 správního řadu. Neprev czme-li přiiemcc vvpovčď nebo její doručeni zmaří, je 
postupováno dle §24 správního řadu. Okamžikem doručeni vypovědí je příjemce povinen ukončit 
čerpaní dotace poskvtnutc dle teto smlouvě a vrátit nevyčerpanou část dotace poskytovateli na učet 
uvedený v záhlaví smlouvě.
Změny adoplnkv této smlouvě lze provést pouze formou písemných vzestupně Číslovaných dodatku, 
které se po jejich podepsáni oběma smluvními stranami stavaji nedílnou součásti teto smlouw .
Informační povinnost poskvtovatclc dle Nařízení Evropského parlamentu a Radv č 201<»-<»7l? ze 
dne 27. 4. 2016 c ochraně fvzíckxch osob v souvislosti se zpracováním osobních udaiu a o volnem 
pohybu těchto Údajů a O zrušeni směrnice ďv'46/FS (.GDPR ). účmnčho od 25 5 2(J1X. je ze strany 
poskytovatele splněna prostřednictvím informace uveřeinčne na portálu hlavního města Prali v 
www práh a eu. a to na adrese: hrtp-Ax w w praha.cu/inp/czro_mestc/magi$trat/gdpr/index html.
Smluvní stranv výslovně souhlasí S tím. abv bvla tato smlouva uveřeinčna v registru smluv dle zakona 
č 340.2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některvch smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdeišich předpisu. Lve řemen i teto smlouw 
zajisti poskvtovatcl.
Smluvní strany vvslóvně souhlasí S tím. aby tato smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedeno poskvtov atolem, lato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
Stranách, předmětu smlouw. číselné označení této smlouvy , datum jejího podpisu a icú text.
Smluvní stranv prohlašují, že skutečnosti uvedeno v teto smlouvě ncpovažuií za obchodní ta i cm siví ve 
stnvslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni 
lakvchkoli dalších podmínek
Příjemce bere na vědomi, že poskytovatel ie povinen na dotaz třetí osobě poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. I06/N99 Sb.. O svobodném přístupu k informacím, vězněni pozdějších 
předpisu, a souhlasí s tím. abv veškeré informace obsažené v teto smlouvě bvlv v souladu s citovaném 
zákonem poskytnuty třetím osobám, poklid o ně požádají.
Příjemce prohlašuje, že nemá žádné zavazkv vůči orgánům veřejné správě po Ihutě splatnosti 
(zejména se jedna o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a penále na veřeme 
zdravotní pojištěni, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a přispěv ku na statní politiku 
zaměstnanosti a odvody za porušení rozpočtové kázně) Příjemce současné prohlašuje, že se nenachází



9

10.

U

12

V Praze dne 

Za poskytovatele:

Za příjemce:

6

vupadku či likvidaci a pokud se tak stane, bude postupovat v souladu se smlouvou. Příjemce dále 
prohlašuic. že ncbvl v posledních 5 lotech před podáním žádosti pravomocně odsouzen pro trestné cín 
uvedené v příloze č. 3 zakona o zadáváni vcřcjnvch zakázek. Jdc-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat tato práv incká osoba a zároveň každv clen statutárního organu teto právnické 
osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak také každé člen státu tanu ho orgánu teto právnické osobv a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu ve statutárním orgánu příjemce.
V souladu s £ 43 odsl. 1 zákona c. 13 l/2()O() Sb.. o hlavním mésté Praze, ve zněni pozdějších předpisu, 
tímto poskvtovatel potvrzuje, že uzavření této smi oliv v schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prali v 
usnesením č. 36/2* ze dno 2X. 4. 2^22.
Smlouva se vvhotovujc ve clvrcch stejnopisech splatnosti originálu, z nichž tedeu obdrží prii cm cc 
a tři obdrží poskytovatel
Smlouva nabwá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluv nimi stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.
Smluvní stran v v v slov ně prohlašují, že se sc/.namilv scclvm obsahem stulouw (včetně příloh), která 
ic v v rázem jejich svobodné vůle, nezadat i zmenv ani doplněni a smlouvu podepisují



Příloha č. 1
ke smlouvě č. DOT/54/12/021975/2022

Bližší vymezení podmínek realizace projektu dle článku ll. odsc. 1 smlouvy;
Dotace je přidělovaná na přípravu a realizaci ekologicko-osvětových aktivit zamčřcnvch na problém atiku 
vnitrobloku a urěcnvch především pro pracovníky vcroinc správ v. maiítclc a správce vnitrobloku, a také 
pro odbornou veřejnost. média a obyvatele vnitrobloku -tj. na zmapováni iniciativ a kontaktu ve v v braném 
mé sic sousedního státu (Německo), na realizaci exkurze do tohoto mostu. na zpracovaní a zvcrcincní 
reportáže / exkurze (media, sociální sítě, webove strankv) a na v v hodnocení pni běhu projektu a výstupu 
z exkurze. Dotace ie dále určena na zaiištčni další osvětově a propagační činnosti související s realizaci 
projektu (pozvánky, program exkurze, fotodokumentace apod.)
Konkretizace jednotlivých ustanovení smlouvy;

K článku II. smlouvy:

Pokud bude realizace proiektu kompletně provedena třetí osobou (zhotovitel), pořídí příjemce písemný 
protokol o převzetí provedených práci potvrzený třetí osobou a příjemcem. Pokud budou prače provedeny 
pod odbomvm dohledem, pořídí příjemce písemný protokol o dohledu potvrzeny odbomvm dohledem a 
priiemccm Tento protokol bude následné v kopii prodán OCP MHMP Přiiomcc oznámí minimálně 14 dni 
předem c-mailem (nebo pí semne) OCP MHMP termín dokončení realizace cele ho proiektu.

Príiemce bude realizaci projektu pruběžně konzultovat sine. Terezou Libovou, odděleni udržitelné 
energetiky OCP MHMP
V rámci průběžných zpráv o realizaci projektu předloží příjemce OCP MHMP časový a místní 
harmonogram probčhlvch i připravovanvch aktivit realizován vch v rámci proiektu. informaci o realizované 
propagační a osvětové činnosti spojené s realizaci tohoto projektu.
K článku lil. odst. 1 a 2 smlouvy:

V rámci závěrečné zprav v o realizaci projektu předloží příjemce OCP MHMP přehled zmapovaných 
iniciativ a kontaktu ve v v braném městě sousedního státu (Xčmecko). popis průběhů realizované exkurze 
včetně uvedeni účastníku a přehledu navšíivcnvch míst, výstupy /exkurze. í| zveřejněné reportáže, 
publikované člankv a rozhovorv z nav štívenveh míst. fotodokumentaci, pozvankv. program exkurze apod.. 
v v voj návštěvnosti weboweh stránek spolku zamčřcnvch na proickl a informaci o další propagaci proiektu. 
Příjemce dále zpracuje a předloží v ranící závěrečně zprávy celkové zhodnoceni úspěšnosti realizace 
projektu, a včetně zhodnocení zájmu o problematiku ze stranv cilovvch skupin.



Závazný

DOTACE poř. č. 010/2022
Číslo smlouvy: DOT/54/12/021975/2022 Poskytnutá částka: 250 000 Kč

Název projektu:

Příjemce:

účel výdaje částka

■

CELKEM

| z účtu č.: |

[skutečné náklady na realizaci projektu CELKEM |

v dne 

Podpis příjemce nebo oprávněného zástupce příjemce a případné razítko příjemce:

8

Příjemce tímto potvrzuje, že veškeré prvotní účetní doklady uvedené ve vyúčtováni této dotace jsou 
součásti účetní dokumentace příjemce.

Jméno, adresa a telefon osoby, která 
zpracovala vyúčtování projektu:

Posílení samosprávy při zavádění adaptačních opatření ve 
vnitroblocích

datum 
vystavení 
dokladu

Jméno 
oprávněného 
zástupce příjemce:

hrazeno 
z dotace

hrazeno 
z jiných 
zdrojů

typ 
účetního 
dokladu

Po
řad, 
č.

K vrácení na účet poskytovatele zbývá celkem:

Tyto prostředky byly vráceny dne:

Příloha závěrečného finančního vyúčtováni realizace projektu:
1. Kopie všech příslušných účetních dokladů nad 2 000 Kč
2. Vzor vedení (tzn. kopie jedné strany) peněžního deníku nebo výpisu z účetního software

vzor závěrečného finančního vyúčtování realizace projektu

Příloha č. 2
ke smlouvě č. DOT/54/12/021975/2022

Soupis účetních dokladů: 
číslo 
účetního 
dokladu


